[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 декабря 2021 г.  №  1018
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 03.08. 2015 № 688

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 03.08.2015 № 668 «О работе социальных аптек, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов
«Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 августа 2015 г. № 688
Состав комиссии по присвоению объектам розничной торговли, расположенным на территории муниципального образования «Курильский городской округ», статуса социальной аптеки

Председатель комиссии – заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», курирующий сферу торговли (по должности);
Заместитель председателя комиссии – начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);
Секретарь комиссии – консультант отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).
Члены комиссии:

Начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

Главный врач ГБУЗ «Курильская центральная районная больница», член комиссии (по согласованию);
Консультант отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).»